praedicit 445 b; item Dei terrible judicium 445 c; Deum ipsum cum populo suo expostulantem inducit 445 e; et aruspis Balaam cum rege Balach commercium in opprobrium populi commemorantem 447 b; quid sit pietas vera monstrat 450 a; iniquitatem staterae abominatur 450 e; iniquos exitio devovet 451 d; religiosos de terra periisse conqueritur 453 e; malos tinea comedendos, ut ad Gabaam Israelitas, praedicit 456 b; Dei ultiōnem inevitabilem esse ait 458 c; pios ne suis vel carissimis fidant, admonet 459 c; ad Deum spectare jubet 460 d; monet inimicis ne gaudeant 461 d; utpote ipsi conculcandi 463 d; describit oblivionem legitimorum tempore calamitatis eventuram 465 c d; spe bonorum in Christo Ecclesiam fovet 467 a; Gentium confusione praedicit 470 c d; denique misericordiam, Abrahae promissam, in Christo perfectam iri declarat 472 e.

Michas, in Monte Ephraim, Levitam conducit ad sacerdotium idololatriæ 134 b.

Militia coeli, qua religione venerata fuerit 131 e.

Ministri, montibus comparati 412 c; audacia egent ad veritatem prædicandam 420 d; Ecclesiae, ne polluant sacra, admoniti 609 d; luce non sua fulgentes, lucernis comparati 683 d; Ecclesiae, sagittae sunt Dei 740 a e; contra Graecos prævalidi fuerunt 741 b; item contra omnes 741 d;

quam late fulgeant 741 e; lapidibus comparati 743 d e. [Vide Apostoli.]

Miracula machinae trahenti, scilicet ad fidem, comparantur 369 b.

Miraculum, Jonae, in ceto servati, quibusdam Deum ignorantibus incredibile 375 d; idem Dei Omnipotentis arbitrio referendum 375 e; comparatur Graecorum historiae, de Hercule in ventre Tritonis servato 376 b; item miraculo infantis in utero viventis 376 c; item miraculo Christi, servantis mundum de peccati fluctibus 376 e; item miraculo Christi discipulos in lacu servantis 377 b.

Misericordia, holocaustis melior 98 d; 99 a; vera est ipse Christus 99 b; 100 a; ea vera est, quae ingratiss exhibetur 158 b; Aegyptiis et Canaanitis negatur, propter Israelem 159 a; Dei, quam longa sit 163 a d; humana, Legis completio 172 d; Dei, a nobis imitanda 273 e; luctu carior est Deo 712 c.

Misericordiae viscera qui habent, ii Deum talem experientur cum labuntque in coelis 860 c.

Moabitæ, finitimi Judæorum, contra Judæos congregati, et Samariam et Judam foede laceraverunt 236 a; 239 e; 249 e; a patre Lot descendebant 259 c; mortuorum ossa comburentes, impietatis plus quam vulgaris condemnantur 263 c; a regibus Judæ, Israelis, et Idumæae victi, sacrificium atrox offerebant 264 a; minis urguntur 264 b;

- insaniae exprobrantur 310 d; Judaeis afflitis insultantes exitio devoventur 598 b d.
- Modesti per Gratiam illuminati, Divina mysteria penetrant 196 c.
- Modestia, quos habeat coram Deo, honores 535 a.
- Modius, vacuefactus, irae Divinae signum 647 b c.
- Moloch, i. e. "Rex noster," Moabitarum idolon, a Judaeis in Deserto cultus 309 b; clarum lapidem in fronte gerebat 310 b.
- Mons, Ecclesiae nomen, propter Evangelii sublimitatem 424 c d; pro quocunque est in Evangelio excelsum et sublime 468 d; "umbrosus," et Hierosolymam et Samariam significabat 659 c; quo sensu sit Satanae figura, quo Dei 686 c; 687 a b; Olivarum, terrae motu discussus 797 c; item Sionis 797 d; item alii, cordis scissionem significat 798 b c.
- Montes, de virtute eminentioribus dictum 243 a; item de Discipulis Christi, praecipue de Baptista 243 b; exsiccati, metaphorice Judaeorum calamitates exprimunt 252 b; Armeniae, locus exilii Samaritanis 288 c; 412 a; Ecclesias Christi quandoque significat 352 b; pro regibus, et quibusvis excelsioribus 394 d; item pro daemonibus excelsioribus 395 a; 560 c; item pro Judaeorum principibus 395 c; item de Pharisaeis metaphorice dictum 412 b; item de Apostolis 412 c; a Prophetis invocati 444 e; pro coelestibus Virtutibus, mundi curam gerentibus, dictum 445 a; item pro optimatibus populi 445 c; commoti, Divinum robur significant 482 b; pro virtute aut potentia eminentioribus 483 a c; pro Synagoga Judaeorum dictum 551 a; aliquando pro daemonibus dictum 560 c; quam vanum sint, Deo irascente, peccatoribus perfugium 587 c; pro mundi partibus dictum 701 a.
- Morasthi, urbs Judaearum, Michaeac Prophetae domus 392 b.
- Mors, mortis ipsius, per Christum praedicata 187 b; 189 d; tabernacula omnia evertit 350 d; de renovatis in Christo non valet triumphare 350 c; quam sit Sanctis expetenda 520 a; redivivo Christo conculta 549 c; ab Adamo in mundum introducitur, a Christo destruitur 552 d; et naturalis, et spiritualis, hostibus Ecclesiae intentatur 806 d e.
- Morsus, de Sanctis, Satanam consumentibus dictum 439 d.
- Mortuorum, sacra, in Aegypto et Assyria, Israeli pollutio 128 b c.
- Mortuus, secundum legem Mosis, non tangendus, operum mortuorum, alios polluentium, typus fuit 645 c d e.
- Moses, a Deo vocatus, refugit 11 d; ideo reprehensus 12 e; pro populo mediatorem egit 71 e; 141 e; accessum ad Deum dare non potuit 85 a; populum suum, seipsum devovens, servavit 142 a b; creaturae cuiusvis cultum vetat 181 e; Dei patientiam recte intellexit 253 e; misit nuntios ad regem Edom 260 e; de